

Protokół Nr 93/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 września 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o dwa projekty uchwał w sprawie:

- zmian w planie wydatków na 2008r.
- zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Przewodniczący wyraził zgodę na poszerzenie porządku.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 93/226/08 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego świadczenia usług konsultacyjno – diagnostycznych oraz prowadzenia szkoleń, poradnictwa i wsparcia psychologiczno – pedagogicznego przez ośrodki adopcyjno – opiekuńcze dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka z terenu Powiatu Kieleckiego

Nr 93/227/08 w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze ofert na realizację w 2008 roku zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego świadczenia usług konsultacyjno – diagnostycznych oraz prowadzenia szkoleń, poradnictwa i wsparcia psychologiczno – pedagogicznego przez ośrodki adopcyjno – opiekuńcze dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka z terenu Powiatu Kieleckiego

Nr 93/228/08 w sprawie przyznania Miastu i Gminie Bodzentyn dotacji ze środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn. „Modernizacja placu targowego w Bodzentynie”

Nr 93/229/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r.

Nr 93/230/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła stanowisko Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie wniosków Komisji Rady Powiatu w Kielcach przyjętych na posiedzeniach w dniach 25-29.08.2008r.

Zarząd Powiatu po analizie i wniesieniu uwag zaakceptował stanowisko Zarządu w ww. sprawie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

2. Sprawy różne.

Starosta Kielecki Zenon Janus poinformował, że ze względu na sytuację komunikacyjną w mieście i problemy naszych interesantów z dotarciem do urzędu, zmienia czas pracy Starostwa Powiatowego w Kielcach na godziny od 7¹⁵ do 15¹⁵. Nie zmienione pozostają natomiast godziny pracy Wydziału Komunikacji i Transportu (ul. Malików), który pracuje od 7.00 do 15.00.

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił wniosek o przydział samochodu

na potrzeby Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu.

Zarząd Powiatu przyjął przedstawiony wniosek i rozważy jego realizację w terminie późniejszym.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 września 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 8⁵⁰

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna